de l’article 8 de la présente Convention et du respect par l’Etablissement partenaire de ses obligations 
au titre de la Convention de reversement, le Chef de file s’engage à verser à l’Etablissement partenaire 
la quote part de l’aide d’un montant maximal de 234 750 euros [deux cent trente-quatre mille sept 
cent cinquante euros] selon les modalités ci-après.  

6.1 Avances 

Jusqu'à atteindre 90 % du montant de l’aide accordée, les versements sont effectués sous forme 
d'avances réparties sur la durée du Projet. 
Les versements sont effectués dans la limite du montant maximum accordé à l’Etablissement

[...]

de l’article 8 de la présente Convention et du respect par l’Etablissement partenaire de ses obligations 
au titre de la Convention de reversement, le Chef de file s’engage à verser à l’Etablissement partenaire 
la quote-part de l’aide d’un montant maximal de 12 890 euros [douze mille huit cent quatre-vingt-dix 
euros] selon les modalités ci-après.  

6.1 Avances 

Jusqu'à atteindre 90 % du montant de l’aide accordée, les versements sont effectués sous forme 
d'avances réparties sur la durée du Projet. 
Les versements sont effectués dans la limite du montant maximum accordé à l’Etablissement